
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ- 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ
Ακτή Ενώσεως &Πλατεία Κατεχάκη, Χανιά τκ 73132
Τηλ. : 2821034200, 2821034210, 2821026100 | Fax: 2821034201
Email: log_pro1@chania-culture.gr | Web Site: www.chania-culture.gr

                     Χανιά 21/07/2020
      Αρ. πρωτ.  1086

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ :  Υπηρεσία διοργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  N.3852/07-06-10  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες
Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

2. Το υπ’ αρ 423/04-03-2020 αίτημα (ΚΗΜΔΗΣ : 20REQ006395715 2020-03-09)
3. Την υπ’ αρ. 79/439/2020 Α.Α.Υ.(ΑΔΑ: 68Δ8ΟΚΩΗ-53Ε) (ΚΗΜΔΗΣ: 20REQ006421356)
4. Την υπ’ αρ. 76/972/2020 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, που εγκρίνει τη δαπάνη συνολικού ποσού

9.928,00€  σε  βάρος  του  ΚΑΕ  ΚΑ  61.01.01.00  "Αμοιβές  και  Έξοδα  διαφόρων  τρίτων"  στην  ενότητα
Πολιτισμός  του  προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2020   για  την  κάλυψη  της  δαπάνης  (ΑΔΑ:
ΩΙΖΡΟΚΩΗ-ΖΧΟ) 

5. Την υπ’αρ.996/13-07-2020 πρόσκληση του Προέδρου της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 
6. Την  υπ’αρ. 1002/14-07-2020 προσφορά της Κυριακάκης Αικατερίνης.
7. Τις Τεχνικές προδιαγραφές.
8. Τις ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ  που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την  απ’ ευθείας ανάθεση στην επιχείρηση της  Κυριακάκη Αικατερίνης,  με αντικείμενο εργασιών
την υπηρεσία οργάνωσης επιστημονικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων, έδρα την οδό Ιωνίας 16  στα
Χανιά  και  Α.Φ.Μ.:  057715956 την  υπηρεσία  της οργάνωσης  136  εκδηλώσεων  που  έχουν
προγραμματιστεί  μέχρι  το  τέλος  του  έτους  του  2020 σύμφωνα με  την   κατατεθειμένη οικονομική
προσφορά,  η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης έως του ποσού των 9.928,00€  και
αναλυτικά 73,00€ ανά εκδήλωση.

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής μετά
την υποβολή από τον πάροχο, ισόποσων τιμολογίων και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

                                                       Ο Πρόεδρος της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ

  Ιωάννης Γιαννακάκης

Κοιν/ση  :   Αικατερίνη Κυριακάκη, υπηρεσία οργάνωσης επιστημονικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων, 
Ιωνίας 16 Χανιά.

http://www.chania-culture.gr/


ΑΔΑ: 6ΞΟΠΟΚΩΗ-Φ2Η


	Χανιά 21/07/2020
	Αρ. πρωτ. 1086
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ

	Έχοντας υπόψη:

		2020-07-22T09:30:25+0300
	Athens




